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The Future in Motion

Test letnich pneu 2023

Motor PL

235/35 R19

*  Polsky magazin Motor PL publikoval ve svém vydani 13/2023 Test letnich pneu 2023.

e  Testovany rozmér: 235/35 R19 91Y.

. Testovaci vuz Ford Focus ST.

*  Test provedl a byl jiz publikovan na za¢atku brezna 2023 némeckym magazinem Auto
Zeitung (#1699).

LIEL M Znacka
Continental
Bridgestone
Goodyear
Pirelli
Michelin
Falken
Nexen

Kumho

7. Giti

Michelin*

235/35 R19 91Y

Produkt

SportContact 7
Potenza Sport

Eagle F1 Asymmetric 6
P Zero PZ4

Pilot Sport 5

Azenis FK 520

NFera Sport SU2
Ecsta PS91 SC

Sport S2

CrossClimate 2

* referencni AllSeason pneu

Letni UUHP

Vysledek
263
263
248
248
247
233
206
199
189

172

Hodnoceni
Vitéz testu
Vitéz testu
Vysoce doporucena

Vysoce doporucena

Vysoce doporucena

Vysoce doporucena
Doporudena pro pomér cena/vykon

Doporucena pro usporu paliva

Doporucena pro Usporu paliva

Hodnoceni SportContact 7

+ NejkratSi brzdna draha na mokrém i suchém povrchu

+ Vitéz testu s vyvazenymi vlastnostmi

+ Efektivni rovnovaha mezi sportovni a u¢innou pneumatikou
+ Velmi vysoka bezpecnost jizdy na suché vozovce

+ Nizky valivy odpor
- Nizsi dynamika v dUsledku nedotacivosti



